Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2017 г.			                                                                                               № 90
с. Болчары

О признании утратившим силу

      В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 11.02.2016 № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения Болчары транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» (с изменениями, внесенными постановлением администрации сельского поселения Болчары от 18.05.2016 № 105).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                                                       С. Ю. Мокроусов